-1-

國立東華大學國際企業學系 102-1 學年
學術研究發展委員會 第 3 次會議紀錄

一、 時間：2013 年 10 月 3 日 12:00 至  10 月 7 日 17:00
二、 地點：線上會議
三、 主席：周慧君教授
四、 出席人員：彭玉樹教授、洪新民教授、陳怡廷教授、陳膺郁教授
五、 列席人員：林達榮主任
六、 紀錄：周慧君

七、提案討論：

提案一：有關鄭院長於 10/30(三)、10/31(四)兩天全英語演講是否可以抵免碩一

引導研究(計劃書口試聆聽)場次，請討論。

決議：同意。

提案二：有關系辦公室轉本委員會協助處理管院「全國倫理競賽」之籌備工作

事宜請討論。

說明：本系協助處理管院「全國倫理競賽」之籌備工作，主要項目為邀請複審

評審並且鼓勵國企系同學參加。

決議：擬提系務會議廣邀各位教授提供可能邀請到之人選，並請各老師鼓勵同

學參加競賽。

提案三：關於評鑑項目四「學術與專業表現」部分，詳如附件請討論。

決議：通過。

八、臨時動議：無。